' LNíCiPiODAESTÂNCiABALNEÁfilA3E . A:í; DE
Ditado Cie Pau

Gabinete da Prefeita

Oficie GP 1.5.4-14/2023

Em 12 de janeiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presicente da Câmara

Muncipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2076/2022, de autoria do vereador MICHELE

CGRF;E!A quintas dos santos, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

(S9sj"bt informou, conforme Ouvidoria n° 270768, que o serviço solicitado foi executado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/íd-s

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande » www.praiagrande.sp.gov.b!